
 
 
 

Uudenmaan liiton maakuntavaltuuston kokous 5.10.2021
 
Lisätietoja antaa Konserniohjauksen päällikkö Riikka Kiljander-Kiiskinen, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
 
Uudenmaan liiton maakuntavaltuuston kokouksessa 5.10.2021 käsitellään seuraavat asiat:
- maakuntavaltuuston vaalilautakunnan valinta
- maakuntahallituksen jäsenten ja varajäsenten valinta
- maakuntavaltuuston ja maakuntahallituksen puheenjohtajien sekä varapuheenjohtajien valinta
- tarkastuslautakunnan valinta
- maakuntahallituksen strategisesti merkittävien kokouksien kutsukäytännön jatkaminen
- Uusimaa-ohjelma 2022-2025:n ja ympäristöselostuksen valmistelu

Kokouksen esityslista löytyy kokonaisuudessa osoitteesta:
https://www.uudenmaanliitto.fi/dynasty10/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=202152

Maakuntavaltuuston kokouskutsu toimitetaan liiton hallintosäännön mukaan tiedoksi Uudenmaan liiton jäsenkuntien
kunnanhallituksille.

Vantaan edustajat maakuntavaltuustossa 2021-2025
Jäsen Varajäsen
Antero Eerola Minttu Sillanpää
Anu Hall Abdi Faysal
Jouko Jääskeläinen Tiina Tuomela
Sirpa Kauppinen Mikko Viilo
Mika Niikko Tanja Aidanjuuri-Niemi
Nina Nummela Marjo Vacker
Anitta Orpana Oskari Iivarinen
Manav Phull Susanna Kaiju
Maarit Raja-aho Otso Kivimäki
Eve Rämö Reija Friman

Maakuntahallitus on 19.10.2020 § 106 asettanut vaalien valmistelutoimikunnan, jonka työn tulokset ovat maakuntavaltuuston
käytettävissä. Vaalien valmistelutoimikunta on toimielin, joka valmistelee Uudenmaan liiton maakuntavaltuuston ja maakuntahallituksen
valintaa kuntavaalien tuloksen mukaisesti. Se avustaa muun muassa suhteellisuusperiaatteen ja tasa-arvolain vaatimusten
yhteensovittamisessa toimielinten valinnan tueksi. Maakuntahallitukseen esitetään valittavaksi 15 jäsentä ja heille henkilökohtaiset
varajäsenet noudattaen kunnallisvaalien mukaista poliittista jakaumaa. Kokoonpanossa tulee noudattaa myös kielellistä ja alueellista
tasapuolisuutta sekä tasa-arvolain säännöksiä.

Uudenmaan liiton hallinnon ja talouden tarkastusta varten on tarkastuslautakunta, johon maakuntavaltuusto valitsee jäsenet.
Tarkastuslautakuntaan esitetään valittavaksi neljä jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet sekä puheenjohtaja ja
varapuheenjohtaja.

Maakuntavaltuustolle esitetään myös päätettäväksi, että ne hallituksen varajäsenet, jotka edustavat alle 100 000 asukkaan kuntia, tulee
kutsua puhe- ja läsnäolo-oikeudella hallituksen strategisesti merkittäviin kokouksiin ja seminaareihin. Lisäksi maakuntavaltuustolle
esitetään, että se merkitsee Uusimaa-ohjelma 2022-2025:n ja ympäristöselostuksen valmistelutilanteen tiedoksi.

Hallintosäännön 3 luvun 3 §:n mukaan henkilöstö- ja konsernijohtaja tai hänen määräämänsä päättää kiireellisissä tapauksissa
menettelyohjeen antamisesta yhteisöjen kokouksiin, joissa kaupungin etua on valvottava ja sen mielipidettä kuultava. Konsernijaoston
seuraava kokous pidetään vasta 11.10.2021.
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Päätän todeta, ettei Uudenmaan liiton maakuntavaltuuston 5.10.2021 kokousta varten ole tarpeen antaa menettelyohjeita.
 
 
 
  Vantaa 1.10.2021
 
   
  Lievonen Kirsi-Marja
  Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Konserniohjaus ja -valvonta
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 4.10.2021
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
Tiedoksiantaja: hallintoasiantuntija Nella Yli-Sissala
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 1.10.2021
  Vastaanottajat: Maakuntavaltuuston vantaalaiset valtuutetut
 
Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupunginhallituksen yhteystiedot: tai oman toimielimen yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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